
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1998 Praha 20.10.1998 âástka 3

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny Komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

OBSAH
ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ RADY âKAIT O CHARAKTERU 
OBORU PRO UCHAZEâE S ODBORN¯M ZAMù¤ENÍM 
„V¯STAVBA SKLÁDEK ODPADÒ“  – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 1

PROVÁDùCÍ P¤EDPIS âKAIT  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 6

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 11
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zmûna adresy  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 3/1998)  – – – – – – – – – 12

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ

PROVÁDùCÍ P¤EDPIS

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků čin-
ných ve výstavbě ( ČKAIT) ve smyslu čl. 6 odst. 1 smlouvy
uzavřené mezi ČKAIT a SKSI ( Slovenskou komorou staveb-
ních inženýrů) uzavřené dne 18. 10. 1997 vydává tento prová-
děcí předpis k podrobnější úpravě vzájemného uznávání
odborné způsobilosti.

âL. 1

Autorizovaná osoba podle zákona 360/92 Sb. v platném
znění může ve smyslu uzavřené smlouvy mezi ČKAIT
a SKSI ze dne 18.10.1997 požádat o uznání odborné způsobi-
losti.

âL. 2

Žádost o uznání odborné způsobilosti podává řádný člen
ČKAIT prostřednictvím oblastní kanceláře ČKAIT, která ji
postoupí kanceláři ČKAIT v Praze, a tato Úřadu SKSI v Bra-
tislavě.

Žádost je podávána na předepsaném tiskopise, který
obsahuje následující údaje:

• jméno, příjmení, rodné příjmení

• akademický titul, vědecká nebo pedagogická hodnost

• rodné číslo

• adresa trvalého bydliště, telefonní číslo, popř. fax

• kontaktní adresu, liší-li se od trvalého bydliště

• specifikace oboru a specializace činností, o jejíž uznání je
žádáno vč. upřesnění, zda se jedná o činnost projekční , či
realizaci staveb 

• uvedení formy, jakou bude činnost na území SR vykoná-
vána

• osvědčení o autorizaci dle zák. ČR č. 360/92Sb. v plat-
ném znění

• potvrzení ČKAIT o členství 

• potvrzení ČKAIT o tom, že žadatel nebyl uznán discipli-
nárně vinným 

• výpis z rejstříku trestů ČR (nesmí být starší tří měsíců)

• dosavadní vykonávaná činnost, přehled významných
zakázek za posledních pět let

• zdůvodnění žádosti

• údaje, pokud byl žadatel již hostujícím členem ( datum
udělení, ukončení, důvod ukončení apod.)

ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ
RADY âKAIT O CHARAKTERU
OBORU PRO UCHAZEâE
S ODBORN¯M ZAMù¤ENÍM
„V¯STAVBA SKLÁDEK ODPADÒ“

Na základě rozhodnutí autorizační rady ČKAIT ze dne
8. 7. 1998 bodu č. 2/91 se ruší rozhodnutí autorizační rady
ČKAIT ze dne 10. 12. 1997 bod č. 2/83, které se týká zařaze-
ní uchazečů s odborným zaměřením na zřizování a výstavbu
skládek odpadů výhradně do oboru geotechnika, s ohledem na
jeho důsledek, totiž zneplatnění předtím udělených autorizací
pro takto specializované uchazeče v oboru vodohospodářské
stavby. Napříště bude k činnostem, které jsou spojeny se zři-
zováním a výstavbou skládek odpadů, opravňovat autorizace
jak v oboru geotechnika, tak v oboru vodohospodářské stav-
by, podle převažujícího odborného zaměření vykonávané čin-
nosti.



âL. 3

Kancelář ČKAIT provede po obdržení žádosti formální
kontrolu její úplnosti a v případě, že splňuje stanovené poža-
davky, postupují ji Úřadu SKSI v Bratislavě.

V případě neúplnosti žádosti vrátí kancelář ČKAIT žá-
dost žadateli k doplnění.

Kancelář ČKAIT bude postupovat schválené žádosti
Úřadu SKSI v Bratislavě čtvrtletně, a to vždy k poslednímu
dni každého čtvrtletí.

Obdobně bude zasílat SKSI žádosti svých členů o uznání
odborné způsobilosti ČKAIT.

âL. 4

Kancelář ČKAIT po obdržení žádosti od Úřadu SKSI pro-
vede kontrolu její úplnosti. V případě zjištění nedostatků vrátí
žádost Úřadu SKSI v Bratislavě s uvedením zjištěných nedo-
statků. V opačném případě předá žádost k rozhodnutí pověřené
komisi ČKAIT. Ve smyslu ust. § 32 odst. 3 zákona č.360/92Sb.
v platném znění a v souladu s uzavřenou smlouvou pověřená
komise rozhodne do 30 dnů od obdržení žádosti.

âL.5

V případě, že pověřená komise ČKAIT uzná oprávnění
vydané SKSI, sdělí toto své stanovisko do 10 dnů Úřadu SKSI
a žadateli, kterého současně vyzve k převzetí dokladů o uznání
a k úhradě poplatku ve výši 5 000,- Kč s upozorněním, že zapla-
cení poplatku je předpokladem pro převzetí dokladu o uznání.

Doklad o uznání bude specificky vymezovat uznanou
odbornou způsobilost a jeho časové omezení v souladu s plně-
ním povinností hostujícího člena.

âL.6

O předání dokladů o uznání oprávnění k výkonu činností
sepíše ČKAIT protokol, který obsahuje datum, místo předání,
datum úhrady poplatku, jméno pověřené předávající osoby,
jméno a podpis žadatele a otisk razítka žadatele.

Na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí
dokladu zapíše ČKAIT žadatele do seznamu hostujících členů
ČKAIT. Aktem zápisu získává člen SKSI statut hostujícího
člena ČKAIT s povinností vedení „Deníku autorizované oso-
by“ a povinností podřízení se vnitřním řádům ČKAIT.

âL.7

ČKAIT doklad o uznání časově omezí maximálně na
dobu 5ti let. V případě, že žadatel bude požadovat prodlouže-
ní uznání, musí tak učinit nejpozději do tří měsíců před ukon-
čením platnosti. Žádost o prodloužení podává žadatel přímo
v kanceláři ČKAIT v Praze. O prodloužení rozhodne tentýž
orgán, který vydal původní doklad. Dojde-li k prodloužení
uznání oprávnění, postupuje se při vydání nového dokladu
obdobným způsobem, jak je uvedeno v čl.5 a 6.

âL. 8

V případě , že pověřená komise ČKAIT žádost žadatele
o uznání odborné způsobilosti zamítne, sdělí toto své stano-
visko do 10 dnů s udáním důvodů žadateli a současně o tom
uvědomí ve stejné lhůtě Úřad SKSI.

Proti tomuto rozhodnutí ČKAIT není odvolání.

ČKAIT zašle SKSI každoročně vždy k 15. 2. seznam
hostujících členů ČKAIT ze Slovenské republiky působících
na území ČR.

âL.9

Případné změny tohoto prováděcího předpisu ČKAIT
nejprve zkonzultuje a odsouhlasí s SKSI.

Schváleno představenstvem ČKAIT v Praze dne 25. června
1998

Tento prováděcí předpis nabývá účinnosti dnem 15. srpna
1998.

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘chv období kvûten aÏ srpen
1998)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v květnu až červenci 1998 v částkách 38 až 59
Sbírky zákonů roku 1998.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich pojetí
a použité zkratky.

BANKY
Z Zákon č. 127/1998 Sb., kterým se mění ... zákon

č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů 

Z Zákon č. 165/1998 Sb., kterým se mění zákon
č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů
a některé další zákony

Poznámka: Tento zákon mění

– zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném
znění

– zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

– zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění

– zákon č. 524/1992 Sb., o auditorech a Komoře
auditorů České republiky, ve znění zákona 
č. 63/1996 Sb.

Z Opatření České národní banky ze dne 18. června 1998,
kterým se stanoví minimální výše likvidních prostředků

FINANCE
Z Nařízení vlády č. 170/1998 Sb., kterým se mění naříze-

ní vlády č. 190/1997 Sb., o poskytnutí finanční pomoci
v oblasti bydlení občanům postiženým povodněmi
v roce 1997, ve znění nařízení vlády č. 248/1997 Sb. 

CELNICTVÍ
N Vyhláška Ministerstva financí č. 135/1998 Sb., kterou

se provádějí některá ustanovení celního zákona

Poznámka: Tato vyhláška zrušila

– vyhlášku č. 47/1993 Sb., kterou se stanoví územní
působnost celních úřadů a průběh hranice celního
pohraničního pásma ve vnitrozemí,

( 2 ) VùSTNÍK âástka 3



– vyhlášku č. 92/1993 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení celního zákona, a její novely provedené
vyhláškami č. 54/1994 Sb., č. 145/1994 Sb., 
č. 75/1995 Sb., č. 8/1996 Sb., č. 230/1996 Sb.,
č. 46/1997 Sb.,

– opatření MF ze dne 2. září 1997 a ze dne 27. ledna
1998, kterými se stanovují změny obsahu a náležitostí
celního prohlášení, uveřejněná v částkách 79/1997 Sb.
a 9/1998 Sb.

N Vyhláška Ministerstva financí č. 136/1998 Sb., o osvo-
bození zboží od dovozního cla

Poznámka: Tato vyhlášku zrušuje stejnojmennou
vyhlášku č. 93/1993 Sb., a její novelu – vyhlášku
č. 146/1994 Sb.

CENNÉ PAPÍRY
N Vyhláška Ministerstva financí č. 121/1998 Sb., kterou

se stanoví vzor průkazu státního dozoru nad kapitálo-
vých trhem

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Zákon č. 125/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve zně-
ní zákona č. 44/1994 Sb.

N Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 140/1998 Sb., kterou se stanoví průměrné ceny
pohonných hmot pro účely poskytování cestovních
náhrad

Opatření Ministerstva financí ze dne 30. června 1998,
kterým se stanoví doba platnosti denních sazeb stravného při
zahraničních pracovních cestách v cizí měně, částka 56/1998
Sb.

CIZINCI
Z Nález Ústavního soudu ze dne 13. května 1998 ve věci

návrhu na zrušení § 14 odst. 1 písm.f) a odst. 4, § 15
odst. 2 a § 16 odst. 3 zákona č. 123/1992 Sb., o pobytu
cizinců na území České a Slovenské Federativní repub-
liky, v platném znění

Z Nález Ústavního soudu ze dne 26. května 1998 ve věci
návrhu na zrušení § 32 odst. 2 zákona č. 123/1992 Sb.,
o pobytu cizinců na území České a Slovenské
Federativní republiky, v platném znění

DANù 
RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 303/1997

Sb., kterým se mění a doplňuje zákon České národní
rady č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních ...

Z Zákon č. 149/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon České národní rady č. 202/1990 Sb., o loteriích
a jiných podobných hrách, ve znění zákona č. 70/1994
Sb., a o změně a doplnění dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon s účinností dnem 1. listopadu
1998 mimo jiné mění zákon ČNR č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 

Z zákon č. 168/1998 Sb., kterým se mění zákon o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a zákon

č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve zněnění
pozdějších předpisů

Z Zákon č. 357/1998 Sb., kterým se mění zákon
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, darovací a dani z pře-
vodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů

DEVIZY 
N Nařízení vlády č. 129/1998 Sb., kterým se stanoví další

případy, kdy se nevyžaduje devizové povolení

Poznámka: Toto nařízení nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1999 a zrušuje nařízení vlády č. 111/1997 Sb.,
kterým se stanoví další případy, kdy se nevyžaduje
devizové povolení při nabývání zahraničních cenných
papírů

DOVOZ A V¯VOZ
Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 141/1998

Sb., kterou se mění vyhláška Federálního ministerstva
zahraničního obchodu č. 560/1991 Sb., o podmínkách
vydávání úředního povolení k dovozu a vývozu služeb,
ve znění pozdějších předpisů 

ÚZ Zákon č.151/1998 Sb., o pojišťování a financování vývo-
zu se státní podporou a o doplnění zákona č. 166/1993
Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších
předpisů (úplné znění, jak vyplývá ze změn a doplnění
provedených zákonem č. 60/1998 Sb.)

ENERGETIKA
N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 95/1998

Sb., kterou se stanoví dispečerský řád elektrizační sou-
stavy České republiky

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 106/1998 Sb., o zajištění jaderné bezpečnosti a radia-
ční ochrany jaderných zařízení při jejich uvádění do
provozu a při jejich provozu

FINANCE
Nařízení vlády č. 170/1998 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 190/1997 Sb., o poskytnutí finanční pomoci v oblasti
bydlení občanům postiženým povodněmi v roce 1997, ve zně-
ní nařízení vlády č. 248/1997 Sb. 

HORNICTVÍ
Z Vyhláška Českého báňského úřadu č. 109/1998 Sb., kte-

rou se mění a doplňuje vyhláška ČBÚ č. 22/1989 Sb.,
o bezpečnosti a ochraně zdraví a bezpečnosti provozu
při hornické činnosti a při dobývání nevyhrazených
nerostů v podzemí, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Tato novela zrušila Doplňkové předpisy
ÚBÚ ze dne 29. června 1966 č.j. 4999- Z/1966 pro doly
a úpravny s výskytem přírodních radioaktivních látek,
ve znění výnosu ÚBÚ ze dne 5. listopadu 1975
č.j. 6971 – Z/75, reg. v částce 30/1975 Sb.

INFORMACE
N Zákon č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním

prostředí

âástka 3 VùSTNÍK ( 3 )



OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 126/1998 Sb., kterým se mění zákon České

národní rady č. 102/1992 Sb., kterým se upravují někte-
ré otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb.,
kterým se mění, doplňuje a upravuje občanský zákoník,
ve znění zákona č. 227/1997 Sb.

Z Vyhláška č. 175/1998 Sb., kterou se mění vyhláška
Federálního ministerstva vnitra č. 22/1977 Sb., kterou se
vydávají bližší předpisy k zákonu o matrikách
č. 22/1977 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ODPOVùDNOST ZA ·KODU. POJI·TùNÍ
ODPOVùDNOSTI
N Nařízení vlády č. 116/1998 Sb., kterým se provádí

zákon č. 82/198 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobe-
nou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo
nesprávným úředním postupem a o změně zákona
České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich
činnosti (notářský řád)

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
N Zákon č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním

prostředí

PAMÁTKY
N, Z Nařízení vlády č. 171/1998 Sb., o vymezení některých

kulturních památek a o změně a doplnění některých
právních předpisů

Poznámka: Toto nařízení mění

– nařízení vlády č. 55/1989 Sb., o prohlášení některých
kulturních památek za národní kulturní památky

– nařízení vlády č. 111/1994 Sb., o prohlášení
Břevnovského kláštera za národní kulturní památku

– nařízení vlády č. 262/1995 Sb., o prohlášení
a zrušení prohlášení některých kulturních památek za
národní kulturní památky

PODNIKÁNÍ
N Vyhláška Ministerstva financí č. 121/1998 Sb., kterou

se stanoví vzor průkazu státního dozoru nad kapitálo-
vým trhem 

Z Zákon č. 124/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 248/1992 Sb., o investičních společnostech
a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů

RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 93/1998
Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 199/1994 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek ...

N Zákon č. 157/1998 Sb., o chemických látkách a chemic-
kých přípravcích a o změně některých dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon změnil s účinností dnem
1. ledna 1999

– zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), v platném znění

– zákon č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích

POJI·TùNÍ
Z Zákon č. 127/1998 Sb., kterým se mění zákon

č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění
a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 551/1991 Sb.,
o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 280/1992 Sb.,
o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravot-
ních pojišťovnách, ve znění pozdějších předpisů,
a zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů

Poznámka: Novela zákona č. 280/1992 Sb., a převážný
obsah novely zákona č. 551/1991 Sb., nabývají
účinnosti dnem 1. ledna 1999

POPLATKY
N Vyhláška Ministerstva financí č. 117/1998 Sb., o osvo-

bození od soudních poplatků 

Poznámka: Tato vyhláška zrušila vyhlášku MF č.
263/1997 Sb., o osvobození některých druhů
poplatných úkonů od soudních poplatků

Z Zákon č. 149/1998 Sb., kterým se doplňuje zákon České
národní rady č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podob-
ných hrách, ve znění zákona č. 70/1994 Sb., a o změně
a doplnění dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění zákon ČNR
č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, a zákon ČNR č. 565/1990 Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

POÎÁRNÍ OCHRANA
Z Zákon č. 163/1998 Sb., kterým se mění zákon

č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů

PRIVATIZACE
Z Zákon č. 164/1998 Sb., kterým se mění zákon

č. 500/1990 Sb., o působnosti orgánů České republiky
ve věcech převodu vlastnictví státu k některým věcem
na jiné právnické nebo fyzické osoby, ve znění pozděj-
ších předpisů

P¤ESTUPKY
Z Zákon č. 112/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje ...

zákon České národní rady č. 200/1990 Sb., o přestup-
cích, ve znění pozdějších předpisů

REHABILITACE. RESTITUCE
Z Nález Ústavního soudu č. 153/1998 Sb., ve věci návrhu

na zrušení části ustanovení § 13 odst. 3 zákona České
národní rady č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabili-
tacích, ve slovech „ ode dne účinnosti tohoto zákona“

( 4 ) VùSTNÍK âástka 3



SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
N Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí

č. 139/1998 Sb, kterou se mění vyhláška Ministerstva
práce a sociálních věcí České republiky č. 182/1991 Sb.,
kterou se provádí zákon o sociálním zabezpečení
a zákon České národní rady o působnosti orgánů České
republiky v sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších
předpisů

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 145/1998 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva
práce a sociálních věcí č. 82/1993 Sb., o úhradách za
pobyt v zařízeních sociální péče, ve znění pozdějších
předpisů

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 146/1998 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva
práce a sociálních věcí č. 83/1993 Sb., o stravování
v zařízeních sociální péče, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 158/1998 Sb., kterým se mění zákon
č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění
pozdějších předpisů

Vyhláška Ministerstva práce a sociálních č. 161/1998 Sb.,
o promíjení penále správami sociálního zabezpečení

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
N Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 131/1998

Sb., o územně plánovacích podkladech a územně pláno-
vací dokumentaci

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje

– stejnojmennou vyhlášku č. 84/1976 Sb., ve znění
vyhlášky č. 377/1992 Sb.

– Směrnice SKVTIR č. 13/1983 pro zpracování
registračních listů územně plánovací dokumentace, reg.
v částce 20/1984 Sb.

N Vyhláška č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení stavebního zákona

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje

– vyhlášku č. 85/1976 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení a stavebním řádu, ve znění vyhlášky
č. 155/1980 Sb. a vyhlášky č. 378/1992 Sb.

– Směrnice FMS ze dne 25. 7. 1978 k provádění
stavebního zákona v resortu spojů a o kolaudaci
telekomunikačních staveb, nepodléhajících stavebnímu
povolení, reg. v částce 32/1978 Sb. 

N Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 137/1998
Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu 

Poznámka: Tato vyhláška zrušuje

– vyhlášky č. 1056/1947 Ú.l., o určení souvislých těžce
poškozených území a č. 3241/1948 Ú.l, o poškozených
obcích

– směrnice FMTIR č. 3/1975 pro stavby na
poddolovaném území, reg. v částce 33/1975 Sb.

– stejnojmennou vyhlášku č. 83/1976 Sb., ve znění
vyhlášek č. 45/1979 Sb. a č. 376/1992 Sb.

– vyhlášku č. 17/1982 Sb., o technických požadavcích
na výstavbu skupinových rodinných domků do osobního
vlastnictví

– výnosy FMTIR č. 10/1981, o vydání oborového
kalkulačního vzorce pro projektové práce
a inženýrskou činnost a pokyny k němu (reg. v částce
27/1981 Sb.) a č. 5/1982, o pozemcích se ztíženými
zakládacími podmínkami, určených pro výstavbu
rodinných domků (reg. v částce 17/1982 Sb.)a výnos
SKVTIR č. 5/1987, kterým se upravuje dokumentace
staveb jaderných elektráren ( reg. v částce 1/1988 Sb.) 

N Nařízení vlády č. 143/1998 Sb., kterým se vyhlašuje
1. změna a doplněk závazné části územního plánu vel-
kého územního celku Ostravské aglomerace

N Nařízení vlády č. 144/1998 Sb., kterým se vyhlašuje
závazná část územního plánu velkého územního celku
okresu Hodonín

STÁTNÍ ZKU·EBNICTVÍ 
N, Z Nařízení vlády č. 174/1998 Sb., o technických požadav-

cích na kosmetické prostředky a o změně nařízení vlády
č. 173/1997 Sb., kterým se stanoví vybrané výrobky
k posuzování shody

·KOLY
N, Z Zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách)

Poznámka: Tento zákon nabyl účinnosti dnem
1. července 1998 s výjimkou § 1 až 82, 84 až 99, 101 až
107, které nabývají účinnosti dnem 1. ledna 1999.

– Tento zákon zrušil řadu právních předpisů (zákonů,
nařízení vlády, vyhlášek a směrnic) z oblasti vysokého
školství a vědy, mimo jiné

– s účinností dnem 1. července 1998: čl.I body 5,8 a 9
novely zákona o vysokých školách č. 216/1993 Sb. 

– s účinností dnem 1. ledna 1999: zákon č. 172/1990
Sb., o vysokých školách, ve znění zákona č. 216/1993
Sb., vyhlášky o poskytování stipendií a příspěvků, resp.
hmotného a finančního zabezpečení studentům,
směrnice o ubytování studentů, o zřizování, zrušování
a provozu menz a bufetů vysokých škol, vyhlášku
o nostrifikaci;

– s účinností dnem 31. prosince 2001: zákon č.
53/1964 Sb., o udělování vědeckých hodností a o Státní
komisi pro vědecké hodnosti, zákon č. 39/1977 Sb.,
o výchově nových vědeckých pracovníků a o dalším
zvyšování kvalifikace vědeckých pracovníků. 

·KOLY
Zákon č. 111/1998 b., o vysokých školách a o změně

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné změnil zákon ČNR
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění;
zrušil řadu právních předpisů nebo jejich částí, z nichž
uvádíme:

– (s účinností dnem 1. července 1998) čl. I body 5, 8
a 9 zákona č. 216/1993 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 172/1990 Sb., o vysokých školách,

– (s účinností dnem 1. ledna 1999) zákon č. 172/1990
Sb., o vysokých školách, ve znění zákona č. 216/1993 Sb.)

âástka 3 VùSTNÍK ( 5 )



– (s účinností dnem 31. prosince) zákon č. 53/1964
Sb., o udělování vědeckých hodností a o Státní komisi
pro vědecké hodnosti

TAJEMSTVÍ
N Zákon č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skuteč-

nostech a o změně některých zákonů

Poznámka: Tento zákon 

– zrušuje s účinností dnem 1. listopadu 1998
(s výjimkou § 7 o zřízení Národního bezpečnostního
úřadu, který nabývá účinnosti od počátku srpna 1998)
zákon č. 102/1971 Sb., o ochraně státního tajemství, ve
znění zákona č. 383/1990 Sb. a zákona č. 558/1991 Sb.,

– mění mimo jiné 

– zákon č. 166/1991 Sb., o Nejvyšším kontrolním
úřadu, ve znění pozdějších předpisů,

– zákon č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění
zákona č. 166/1993 Sb.,

– zákon č. 140/161 Sb., trestní zákon, ve znění
pozdějších předpisů,

– zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním
(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů,

– zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných
ústředních orgánů státní správy České republiky, ve
znění pozdějších předpisů

TRESTNÍ PRÁVO
Z Zákon č. 112/1998 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozděj-
ších předpisů, a zákon České národní rady č. 200/1990
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnosti dnem
1. července 1998 s výjimkou čl. I bodů 1 a 5 a čl. II,
které nabývají účinnosti dnem 1. ledna 1999

Z Zákon č. 148/1998 Sb., o utajovaných skutečnostech
a o změně některých zákonů

Poznámka: Tento zákon s účinností dnem 1. listopadu
1998 mění mimo jiné trestní zákon

Z Zákon č. 166/1998 Sb., kterým se mění zákon
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení (trestní řád), ve znění
pozdějších předpisů

Poznámka: Tato novela nabývá účinnosti dnem 1.
ledna 1999

ÚSTAVA. ÚSTAVNÍ ZÁKONY
N Ústavní zákon č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

republiky

Z Zákon č. 162/1998 Sb., kterým se mění Listina základ-
ních práv a svobod

ZDRAVOTNICTVÍ
Z Zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změ-

ně některých dalších zákonů

Poznámka: Tento zákon s účinností dnem 1. ledna 1999

– zákon č. 140/1961 Sb., trestní zákon, v platném znění

– zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), v platném znění

– zákon č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích,
v platném znění

– zákon č. 125/1997 Sb., o odpadech.

ZEMùDùLSTVÍ
N Zákon 156/1998 Sb., o hnojivech, pomocných půdních

látkách, pomocných rostlinných přípravcích a substrá-
tech a agrochemickém zkoušení zemědělských půd
(zákon o hnojivech)

Poznámka: Tento zákon zrušil zákon č. 61/1964 Sb.,
o rozvoji rostlinné výroby, v platném znění.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 3

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 15. 5. 1998 do
15. 9. 1998.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Vladimír Adam, AT,
Jarcová 138, 75624 Bystřička
Ing. Jitka Adamčíková, AI,
Francouzská 6023, 70800 Ostrava
Karel Albrecht, AS,
Voznice 125, 26301 Dobříš

Ing. Petr Andres, AI,
Za farou 632, 15400 Praha 5
Ing. Josef Augusta, AT,
Sportovní 941, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy
Miloslav Bárta, AT,
Horky 73, 28563 Tupadly
Milan Bartoloměj, AS,
Suchý Vršek 2108, 15500 Praha 13
Alena Beinhofnerová, AT,
Salašská 1202, 68603 Staré Město
Dušan Beneš, AS,
Vrůtecká 2767, 14100 Praha 4
Ing. Jiří Benhák, AI,
V. Nezvala 7a, 46602 Jablonec nad Nisou
Aleš Bernatík, AT,
J.Seiferta 5/1243, 73601 Havířov-Město
Ing. Pavel Bíca, AI,
Jižní 291, 37010 Borek

Jaroslav Bíma, AS,
Ambrožova 3, 13000 Praha 3
Jarmila Bíňovcová, AT,
Dlouhá 251/4, 37371 Rudolfov
Ing. Jaroslav Bořík, AI,
Schwarzova 14, 32014 Plzeň
Ing. Roman Brzobohatý, AI,
Palackého 569, 29301 Mladá Boleslav
Ing. Josef Březina, AI,
Návrší Svobody 10, 62300 Brno
Ing. Bohumil Bydžovský, AI,
Masarykova 822, 28000 Kolín
Ing. René Celuch, AT,
Dvořákova 18, 74101 Nový Jičín
František Cerman, AT,
Panina zahrádka 622, 27051 Lužná
Ing. Miloš Cielecký, AI,
Na vozovce 7, 77900 Olomouc
Ing. Anna Cigošová, AI,
Těšínská 4, 61200 Brno

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB



âástka 3 VùSTNÍK ( 7 )

Ing. František Císař, AT,
U sadu 25, 74720 Vřesina
Ing. Eduard Čapla, AI,
Bří. Nejedlých 348, 26601 Beroun 2
Ing. Jaroslav Čech, AI,
Cítovská 631/9, 18400 Praha 8
Karel Dobrý, AT,
Rabštejnská 43, 32332 Plzeň
Ing. Jaromír Doležal, AI,
76302 Tečovice 278
Ing. Vladislav Donaťák, AI,
Bellova 24, 62300 Brno
Ing. Luboš Dorazil, AI,
Příluky 145, 76001 Zlín
Jiří Dorňák, AT,
V Drahelinkách 939, 34201 Sušice
Ing. Petr Dostrašil, AI,
Kazašská 1426/6, 10100 Praha 10
Ing. Jiří Drštka, AI,
Puchýřova 9, 62800 Brno
Ing. Michal Dufek, AT,
Kachní kámen 10, 35002 Cheb
Ing. Karel Duchoň, AI,
Štefánikova 342, 66461 Rajhrad
Ing. Vítězslav Dvorský, AI,
U školky 1619, 70800 Ostrava-Poruba
Miloš Fiala, AS,
Rysova 6, 62100 Brno
Ing. Kamil Franc, AT,
51702 Skuhrov nad Bělou 143
Vladislav Frelich, AT,
69683 Domanín 344
Ing. Ferdinand Fric, AI,
Mazurská 526, 18100 Praha 8
Ing. Pavel Gálík, AI,
Hvozdná 76, 76311 Zlín
Ivan Hadámek, AT,
74755 Litultovice 101
Ing. Roman Hamerský, AT,
Viniční 87, 61500 Brno
Antonín Hamrozi, AS,
73991 Bocanovice 78
Ing. Zdeněk Hanzelín, AT,
Staniční 48, 31217 Plzeň
Ing. Dagmar Hanzelková, AI,
A Kašpara 4, 78985 Mohelnice
Jiří Hegegy, AS,
Topolová 702, 73514 Orlová-Lutyně
Ing. Vladimír Helma, AI,
Kapsova Lhota 1, 38601 Radošovice
František Herma, AT,
Strážný vrch 16, 40801 Rumburk
Ing. Karol Hlaváč, AT,
Bezručova 1195, 76502 Otrokovice
Ing. Vilém Hluchník, AT,
Průkopnická 17, 74720 Vřesina
Milan Hnyk, AT,
Zelenohorská 511, 18100 Praha 8
Antonín Holan, AS,
Pražská 1948, 28802 Nymburk
Tomáš Hons, AS,
Studentská 1064, 75301 Hranice
Arnošt Horejsek, AS,
Vavřinecká 3, 62400 Brno
Miloš Hrdlička, AT,
bří. Čapků 13, 58601 Jihlava
Jan Hrnčíř, AT,
Italská 2081, 27601 Mělník

Roman Hrozek, AT,
Rysova 61, 62100 Brno
Ing. Jiří Hrubý, AI,
Formanská 101, 14900 Praha 4–Űjezd
Ing. Ondřej Hrubý, AI,
Pod Strání 2161, 10000 Praha 10
Ing. Jan Hubálovský, AT,
Sádky 7, 17100 Praha 7
Ladislav Humpál, AT,
Hamr 13, 26901 Rakovník
Václav Hurych, AT,
Sokolovská 968/189, 19000 Praha 9
Ing. Radek Husák, AI,
Evropská 48, 16000 Praha 6
Ing. Petr Hynek, AI,
Česká 623, 46841 Tanvald
Zdeněk Chytrý, AS,
Bělinského 967/13, 10200 Praha 10
Ing. Andrej Ilčák, AT,
Nádražní 284, 66463 Žabčice
Michal Jamelský, AS,
V zahradách 25, 35002 Cheb
Ing. Zdeněk Janda, AI,
Jetelová 2865/2, 10600 Praha 10
Ing. Michael Jankovec, AI,
Kubištova 2, 14200 Praha 4
Ing. Jaromír Jaroš, AI,
Schwaigrova 6, 61700 Brno
Ing. Milan Jaslovský, AI,
Sovinec 2, 63900 Brno
Ing. Petr Jersák, AI,
K nádraží 177, 74766 Dolní Lhota
Jan Jindra, AS,
E.Krásnohorské 18, 
39006 České Budějovice
Ing. Daniel Jiřinec, AT,
Provazníkova 5, 61300 Brno
Ing. Jan Juránek, AT,
Tučkova 24a, 60200 Brno
Ing. Martin Karafiát, AT,
Sokolovská 119, 32319 Plzeň
Ing. Leon Kavala, AT,
K radonicům 78, 19015 Praha 9
Milan Kdolský, AS,
Konečná 1159, 26401 Sedlčany
Ing. Georgi Kirjakovský, AI,
54362 Dolní Branná 324
Ing. Martin Klail, AI,
Koniklecová 6, 63400 Brno
Ing. Čestmír Kleissner, AI,
Kašparova 591, 46312 Liberec XXV
Miloš Klír, AS,
Žlutická 11, 32329 Plzeň
Ing. Miroslav Kocábek, AI,
Mánesova 593, 50002 Hradec Králové 2
Jiří Kocián, AT,
Letná 161, 54941 Červený Kostelec
Ing. Milan Kočař, AI,
Kollárova 1007, 75624 Kroměříž
Ing. Pavel Kojan, AI,
Na výsluní 134, 37010 Borek
Stanislav Komosný, AS,
69173 Krumvíř 83
Ing. Karol Konstant, AT,
Krapkova 67, 66902 Znojmo
Libor Kopeček, AS,
Za humny 7, 75124 Přerov-Vinary

Milan Kopřiva, AT,
V Křovinách 16, 14700 Praha 4
Miroslav Koranda, AT,
Barrandova 26, 30147 Plzeň
Ing. Zdeněk Korecký, AI,
Korunovační 22, 17000 Praha 7
Petr Kořán, AT,
Jugoslávská 1272/10, 36001 Karlovy Vary
Pavel Kosička, AS,
67971 Bedřichov 63
Ing. Zdeňka Kotková, AI,
Malotická 1646/37, 19016 Praha 9
Ing. Luboš Kozlovský, AT,
A. Krause 2350, 53002 Pardubice
Ing. Roman Koželuha, AI,
U stromovky 56, 73601 Havířov-město
Květoslav Král, AT,
Březinova 916/3, 77200 Olomouc
Ing. Jitka Krátká, AI,
Vladislav 241, 67501 Vladislav
Jan Kraus, AT,
Husova 2250, 43801 Žatec
Jaroslav Kraus, AT,
Dr. E. Beneše 42, 32024 Plzeň
Ing. Marian Kubisz, AT,
Lužickosrbská 5, 78701 Šumperk
Ing. Bohumil Kučera, AI,
Mrkvičkova 1365, 16300 Praha 6
Ing. Aleš Kulhánek, AI,
Dejvická 189/5, 16000 Praha 6
Ing. Vladimír Kunst, AI,
Dolákova 802, 18100 Praha 8
Petr Květoň, AT,
Komenského 600, 33012 Horní Bříza
Jiří Langner, AS,
Ostravická 186, 19600 Praha 9
Miloslav Lát, AS,
Jana Palacha 1093, 53002 Pardubice
Ing. Jiří Lichtenberg, AI,
Jugoslávská 2530, 41501 Teplice
Josef Liška, AS,
28601 Močovice 10
Ing. Aleš Lněnička, AS,
Prušánecká 6, 62900 Brno
Ing. Bohdan Lohynský, AI,
Horáčkova 1206/7, 14000 Praha 4
Ing. Marek Lovicar, AI,
Lidická 1083, 67602 Moravské Budějovice
Karel Luh, AT,
Pod strání 535, 50006 Hradec Králové 6
Josef Luščan, AT,
Dr. M. Horákové 54, 67172 Miroslav
Josef Machálek, AS,
Mokrá 293, 76001 Zlín
Ing. Ivana Maierová, AT,
Sokolovská 2133, 44001 Louny
Ing. Martin Malý, AT,
Masarykova 474, 33901 Klatovy II
Milan Marek, AS,
Nad stadionem 1301, 
54901 Nové Město nad Metují
Vladimír Martínek, AT,
Velvarská 1299, 27309 Kladno 7
Kamil Mazánek, AT,
J.A.Komenského 455, 
43151 Klášterec nad Ohří
Ing. Jiří Mejtil, AI,
Arménská 17, 62500 Brno



( 8 ) VùSTNÍK âástka 3

Vítězslav Merta, AT,
Nejedlého 1684, 73541 Petřvald
Pavel Mikeš, AS,
Smetanova 16, 35601 Sokolov
Ing. Josef Moravec, AI,
Staré Čívice 196, 53006 Pardubice
Ing. Jiří Morávek, AI,
Rychtářská 926/14, 46014 Liberec XIV
Ing. Josef Motl, AI,
56156 Horní Čermná 284
Ing. Pavel Mrvík, AT,
Legií 600, 38901 Vodňany
Ing. Petr Myslivec, AI,
Waldhauserova 948, 58001 Havlíčkův Brod
Jiří Navrátil, AS,
Roztylské nám. 2398, 14100 Praha 4
Ing. Petr Němec, AI,
Ulička 2, 62300 Brno
Jan Němeček, AT,
Weinfurtherova 80, 56601 Vysoké Mýto
Miroslav Nyč, AT,
Žižkov 259, 50782 Pecka
Jan Ondrišík, AT,
75611 Valašská Polanka 340
Vojtěch Otáhal, AS,
Pionýrská 974, 69102 Velké Bílovice
Ing. Miloš Pastyřík, AI,
Opavská 2616, 41501 Teplice
Ing. Petr Pavlata, AT,
46825 Zásada 52
Petr Pavuk, AT,
Sládkova 20, 70200 Moravská Ostrava
Ing. František Pěč, AI,
Evropská 35, 16000 Praha 6
Miroslav Pessr, AT,
Zámecká 1492, 25801 Vlašim
Zdeněk Pilát, AS,
Nebory 162, 73957 Třinec-Nebory
Ing. Josef Pivoda, AI,
Kudlov 159, 76001 Zlín
Ing. Daniela Pleskotová, AI,
Žižkova 323/24, 41002 Lovosice
Václav Plšek, AT,
Poříčská 101, 54932 Velké Poříčí
Ing. Vladislav Pokorný, AI,
Hlavní 15, 76832 Zborovice
Ing. Martina Poláčková, AI,
Tyršovo návrší 215, 66401 Řícmanice
Martin Poledník, AS,
Masarykova 916, 73514 Orlová-Lutyně
Karel Pollák, AT,
Ke kurtům 376, 14200 Praha 4
Ing. Irena Potužáková, AI,
Masarykova 86, 31212 Plzeň
Ing. Miroslav Prachař, AI,
Plamínkové 1560/13, 14000 Praha 4
Ing. Miloš Prokop, AI,
Hradecká 412, 50011 Hradec Králové
Ing. Zbyněk Prukl, AI,
Šedivého 21/562, 16300 Praha 6
Tomáš Přívora, AT,
Nušlova 2293/51, 15500 Praha 5
Tomáš Pukovec, AS,
Adamusova 1254, 73514 Orlová-Lutyně
Ing. Jiří Pýcha, AI,
Černomořská 10/419, 10100 Praha 10
Vojtěch Rolinc, AS,
75353 Rouské 27

Ing. Jan Ruta, AI,
Vítězná 810/4, 46001 Liberec
Ing. Tomáš Rybín, AI,
Na dlouhém lánu 23, 16000 Praha 6
Přemysl Řehák, AS,
Královická 1669/92, 10000 Praha 10
Ing. Vladimír Řezníček, AS,
Uhrova 1015, 66602 Předklášteří
Ing. Radomír Samec, AT,
Jižní 3, 70030 Ostrava-Zábřeh
Pavel Satrapa, AT,
Na Výsluní 976, 39301 Pelhřimov
Ing. Oldřich Sedlář, AI,
Kostnická 3223, 76701 Kroměříž
Ing. Jiří Schmid, AI,
Škábova 3054, 10600 Praha 10
Jan Schneider, AS,
Klivarova 4, 75000 Přerov
Vladimír Schwarz, AS,
Nevanova 1068, 16400 Praha 6
Zdeněk Sihelník, AT,
Na vyhlídce 924, 37401 Trhové Sviny
Jiří Skupin, AS,
Povoznická 9, 73564 Havířov-Suchá
Josef Sláma, AS,
Preslova 1660, 39701 Písek
Ing. Miroslav Slinták, AI,
Dlouhá 16, 37011 České Budějovice
Tomáš Sobotka, AT,
Kurčatovova 322, 10900 Praha 10
Ing. Miloš Sonnewend, AT,
Svitavská 36, 56802 Svitavy
Ing. Ivana Srbová, AI,
E.Košťála 989, 53012 Pardubice
Ing. Jiří Stehno, AI,
Horňátecká 788/12, 18000 Praha 8
Ing. Jan Stibora, AI,
Poličná 226, 75701 Valašské Meziříčí
Ing. Antonín Studénka, AI,
Moravní 566, 69801 Veselí nad Moravou
Roman Stuchlík, AT,
Mošnova 914/7, 46014 Liberec XIV
Milan Svěrák, AS,
Martina Benky 19, 69501 Hodonín
Ing. Jiří Svoboda, AT,
Kocanda 312, 
59201 Herálec pod Žákovou Horou
Bohumil Šanda, AS,
Podvesná VIII/2081, 76001 Zlín
Ing. Ivan Šillar, AT,
Fráni Šrámka 660, 33901 Klatovy III
Oldřich Šimek, AS,
Krohova 2263/3, 16000 Praha 6
Ing. Pavel Šíp, AI,
Lužická 12, 12000 Praha 2
Pavel Škoda, AS,
Hromádky 217, 
58301 Chotěboř
Ing. Lubomír Školník, AI,
Přímá 43, 15000 Praha 5
Ing. Jarmil Škop, AI,
Suchého č. 547, 50011 Hradec Králové
Václav Šmejkal, AT,
54241 Vlčice 212
Ing. Martin Šolc, AI,
Čapkova 938, 
59231 Nové Město na Moravě

Ing. Ivan Štach, AS,
Velkopavlovická 11, 62900 Brno
Ing. Marie Šťovíčková, AI,
V Borku 298, 51722 Albrechtice nad Orlicí
Jan Štráchal, AS,
Větrušice 118, 25067 Větrušice
Julius Šubert, AT,
Na krocínce 43, 19000 Praha 9
Zdeněk Šudřich, AT,
8. května 54, 78353 Velká Bystřice
Ing. Jan Šulc, AI,
Karla Starého 1, 77200 Olomouc
Milan Šupík, AS,
Tepelská 480, 36401 Toužim
Věra Tesárková, AT,
K Preciose 88, 46312 Liberec XXV
Jaroslav Tomšů, AT,
Tolarova 588, 53351 Pardubice-Rosice
Ing. Radoslav Trejbal, AI,
Na Jalovčí 137, 51235 Čistá u Horek
Ing. Jaroslav Trojan, AI,
Vyžlovská 26, 10000 Praha 10
Jiří Urbánek, AT,
Hraniční 70, 38601 Strakonice III.
Jiří Vágner, AT,
Novákových 19, 18000 Praha 8
Ing. René Vahala, AI,
Varšavská 212, 53009 Pardubice
Ing. Jan Vachutka, AI,
K Vápeníkám 14, 78901 Zábřeh
Ing. Karel Vala, AT,
V Lázních 316, 25242 Jesenice
Ing. Igor Valda, AI,
Rašínovo nábř. 14, 12800 Praha 2
Jaroslav Válek, AT,
75611 Valašská Polanka 48
Miloslav Vančát, AT,
Kišiněvská 6, 10000 Praha 10
Ing. Jiří Vandas, AI,
Slivických bojov. 442, 26101 Příbram III
Antonín Vaněk, AS,
U Velké ceny 18, 62300 Brno
Stanislav Varcaba, AS,
Hradištko 168, 25209 Hradištko
Ing. Petr Vašíček, AI,
Družstevní 1092, 67401 Třebíč
Jiří Včelák, AS,
Ke Klimentce 34, 15000 Praha 5
Ing. Jaroslav Velísek, AI,
76301 Sazovice 35
Pavel Venyš, AT,
Vídeňská 56, 63900 Brno
Ing. Jaroslav Veselý, AT,
Obřanská 139, 61800 Brno
Ing. Jiří Viktorín, AI,
Nová 1073, 76302 Zlín-Malenovice
Josef Vinklárek, AS,
Fryčajova 153, 62200 Brno
Karel Vít, AT,
58291 Příseka 55
Ing. Jaroslav Vokál, AI,
Na obci 164, 53372 Moravany
Ing. Petr Vokatý, AI,
Děčínská 207, 47001 Česká lípa
Ing. Zdeněk Volek, AI,
Kunovice 120, 
75644 Loučka u Valašského Meziříčí



âástka 3 VùSTNÍK ( 9 )

Věra Volemanová, AT,
Průběžná 5, 37004 České Budějovice
Ing. Martin Volf, AT,
Družby 1, 31209 Plzeň
Ing. Vladimír Vomáčka, AI,
Na sádce 1746, 14900 Praha 4
Ing. Jiří Vondráček, AI,
Lužická 37, 12000 Praha 2
Ing. Zdeněk Vondrovic, AI,
Revoluční 13, 31201 Plzeň
Ing. Jiří Voříšek, AT,
Vojanova 1572, 26901 Rakovník
Naděžda Vrbová, AS,
Kluky 108, 28545 Kluky
Ing. František Výlet, AS,
Šumavská 728, 38241 Kaplice
Ing. Miroslav Výravský, AT,
Ostromečská 7, 13000 Praha 3
Milan Zavadil, AS,
75123 Staměřice 54
Rostislav Zedek, AT,
Sokolovská 120, 74201 Suchdol nad Odrou
Ing. Jiří Zumr, AI,
Pod Šmukýřkou 10, 15000 Praha 5
Josef Zvonař, AT,
69174 Bohumilice č. 56
Ing. Vlastimil Žihla, AI,
Dolní řadová 475, 46303 Stráž nad Nisou
Ludomír Žilák, AT,
Radouňka 135, 37701 Jindřichův Hradec
Ing. Petr Žůrek, AI,
Nám.Mládeže 656, 37501 Týn nad Vltavou

Dopravní stavby
Ing. Ludmila Černá, AI,
Strážnická 17, 62700 Brno
Ing. Miroslav Erban, AI,
Jedlová 937/11, 18200 Praha 8
Ing. Hana Holovská, AI,
Koněvova 201, 13000 Praha 3
Ing. Václav Jůza, AI,
V Peklovcích 506/II., 56601 Vysoké Mýto
Ing. Miloš Krameš, AI,
Hvozdíkova 23, 10600 Praha 10
Ing. Jiří Krejza, AI,
Brandtova 20/3270, 40011 Űstí nad Labem
Ing. Pavel Kučera, AI,
Rooseveltova 98, 77900 Olomouc
Ing. Petr Matějka, AI,
Eduarda Beneše 1528, 
50012 Hradec Králové
Ing. Stanislav Nováček, AI,
Krčínova 18, 37011 České Budějovice
Ing. Miloš Novák, AI,
Na Nivách 24, 14100 Praha 4
Ing. Jiří Parma, AI,
Frágnerova 10, 77900 Olomouc
Ing. Milan Pavlíček, AI,
Bezručova 522, 37821 Kardašova Řečice
Ing. Svatopluk Pustějovský, AI,
Malotická 1646, 19016 Praha 9
Ing. Bohumil Salaba, AI,
Stavařov 90, 53009 Pardubice
Ing. Jaroslav Svítek, AI,
Hromůvka 1519, 75301 Hranice
Ing. Vladimír Škára, CSc., AI,
Hlavní 74, 62400 Brno

Ing. Petr Zahraj, AI,
Seiferta 2a, 73601 Havířov
Ing. Vladimír Zajíc, AI,
Janáčkova 60, 32322 Plzeň

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Ing. Heřman Kazdera, AT,
Průmyslová 11, 66902 Znojmo
Jan Kvítek, AT,
Gdaňská 338/17, 18100 Praha 8

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Ing. Milan Marcinov, AT,
Šumperská 135, 79000 Jeseník
Ing. Petr Strnad, AT,
Pod nemocnicí 35, 62500 Brno
Josef Středa, AT,
Pod Skalkou 1009, 54232 Űpice
Ing. Mirko Zeman, AT,
Pod javory 14, 67801 Blansko

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Vladimír Brejcha, AI,
L. Štúra 820, 50002 Hradec Králové
Ing. Milan Ertl, AI,
Smetanova 1376, 75131 Lipník nad Bečvou
Ing. Tomáš Hasnedl, AI,
U hřiště 1069, 28000 Kolín V
Ing. Stanislav Hegmon, AI,
Osvoboditelů 1369, 76001 Zlín
Ing. Václav Hrazdil, CSc., AI,
Poznaňská 7, 61600 Brno
Ing. Milan Koníř, AI,
Janáčkova 1452, 
23911 Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Stanislav Lank, AI,
Příbramská 2005, 47001 Česká Lípa
Ing. Ivan Malý, AI,
Űpská 995, 10400 Praha 10
Ing. Jiří März, AI,
Konečná 8/909, 36005 Karlovy Vary
Ing. Jaroslava Nevoralová, AI,
Střítež 17, 38701 Litochovice
Ing. Karel Pěknice, AI,
Zimova 624/5, 14200 Praha 4
Ing. Milan Petr, AI,
Lhotka 183, 56003 Česká Třebová
Ing. Jan Petrmichl, AI,
Koldinova 226, 33901 Klatovy 2
Ing. Michal Vavruša, AI,
Na honech I/4902, 76005 Zlín

HYDROTECHNICKÉ STAVBY
neobsazeno

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY
Ing. Josef Augusta, AT,
Sportovní 941, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Jan Bajgar, AT,
Krasová 8, 61400 Brno
Vilma Hyngarová, AT,
Stará 2486/57, 40011 Űstí nad Labem
Vladimír Jelínek, AT,
67129 Strachotice 350
Ladislav Pištora, AT,
Masarykova 148, 40001 Űstí nad Labem
Ing. Jan Šíma, AT,
Tršice 261, 78357 Tršice

Petr Tomsa, AT,
Pražská 407, 40711 Děčín 32

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY
Ing. Josef Augusta, AT,
Sportovní 941, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Tomáš Dvořáček, AT,
Majerové 572, 16500 Praha 6
Ing. Ivo Paulus, AT,
Bolevecká 17, 30166 Plzeň

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Zdeněk Kosar, AT,
Teplická 19, 75301 Hranice

Technologická zafiízení staveb
Ivan Baričiak, AT,
Sokolovská 2377, 39003 Tábor
Ing. Jiří Blecha, AI,
Jarní 35, 32200 Plzeň
Ing. Jiří Bubeníček, AI,
Junácká 22, 16900 Praha 6
Ing. Ladislav Cimbálník, AT,
Čéčova 36, 37006 České Budějovice
Ing. Josef Čech, AI,
V zahrádkách 203, 25072 Kojetice
Ivana Černá, AT,
Pod Koželuhy 557, 50601 Jičín
Ing. Milan Černoch, AI,
Horymírova 30, 70030 Ostrava-Zábřeh
Josef Fiala, AT,
Těšínská 13, 31219 Plzeň
Ing. Vladimír Filip, AI,
Hrubínova 1460, 50002 Hradec Králové
Ing. Jaroslav Groh, AI,
Sekaninova 408, 50011 Hradec Králové
Ing. Lubomír Haluška, AI,
Resslova 7, 12000 Praha 2
Petr Hasalík, AT,
74271 Hostašovice 162
Ing. Zdeněk Havlín, AI,
Suchý vršek 2129, 15500 Praha 5
Ing. Zdeněk Hloušek, AI,
Molákova 573/30, 18600 Praha 8
Ing. René Hoffman, AI,
Vrchlického 227, 51721 Týniště nad Orlicí
Ing. Jan Hráský, AI,
Píškova 1947, 15500 Praha 5
Ing. Dana Hynková, AI,
Raisova 6, 16000 Praha 6
Ing. Břetislav Chrášťanský, AI,
K.Chocholy 8, 37005 České Budějovice
Jiří Janovec, AT,
Žižkova 415, 29501 Mnichovo Hradiště
Ing. Jiří Jícha, AT,
Tachovská 55, 32325 Plzeň
Jindřich Josefus, AT,
Labská 159/18, 40501 Děčín 1
Slavomír Kalousek, AT,
Milady Horákov 266, 
50006 Hradec Králové
Milan Kamba, AT,
nám. 9. května 14, 68001 Boskovice
Ing. Miroslav Kápar, AI,
Strážkovice 110, 37401 Trhové Sviny



Ing. Jiří Keindl, AI,
Pod Zámečkem 288, 50006 Hradec Králové
Ing. Vojtěch Kocián, AI,
Tř. E. Beneše 1432, 50012 Hradec Králové
Ing. Zdeněk Kordač, AI,
Kaizlovy sady 433/9, 18600 Praha 8
Ing. Antonín Kos, AI,
Víta Nejedlého 3, 13000 Praha 3
Ing. Jiří Košťál, AI,
Vrchlického 33/548, 
71600 Ostrava-Radvanice
Josef Koucký, AT,
53834 Rosice u Chrasti 231
Ing. Martin Kovář, AT,
SNP 2651, 43401 Most
Karel Kudera, AT,
Malá ulice 1354, 27711 Neratovice
Petr Láska, AT,
Suchý vršek 2099/49, 15500 Praha 5
Ing. Roman Luczka, AI,
Slatinky 174, 79600 Prostějov
Ing. Jiří Macas, AI,
Velká hradební 86, 40001 Űstí nad Labem
František Machyna, AT,
Poličná 64, 75701 Valašské Meziříčí
Ing. František Mareček, AI,
Moravská strana 571, 67974 Olešnice
Ing. Petr Pařízek, AI,
V Jůrkách 2090, 15500 Praha 5
Ing. Miroslav Paul, AI,
Tlapákova 12, 70030 Ostrava-Hrabůvka
Miloslav Pešek, AT,
Řestoky 7, 53833 Trojovice
Marek Řehák, AT,
Kamenné Zboží 195, 28802 Nymburk
Ing. Vladimír Suchánek, AI,
Rubešova 10, 12000 Praha 2
Ing. Vladimír Svoboda, AI,
Kpt. Nálepky 2235, 44001 Louny
Ing. Václav Synáč, AI,
Nad dalmatinkou 22, 31208 Plzeň
Ing. Jan Šetřil, AI,
Severní 767, 50003 Hradec Králové 3
Ing. Karel Šklíba, AT,
Schodová 7, 60200 Brno
Ing. Jakub Tošner, AI,
Rudolfovská 32, 37001 České Budějovice
Jan Treml, AT,
Palackého 594, 33401 Přeštice
Ing. Martin Tulka, AT,
Č. Bratří 974, 54301 Vrchlabí 1
Leopold Uhlíř, AT,
Maroldova 6, 70200 Moravská Ostrava
Ing. Bohuslav Vachulka, AI,
Sady pionýrů 852/11, 41002 Lovosice
Ing. Otakar Vaňhara, AT,
Výškovická 78, 70030 Ostrava
Jaroslav Vlk, AT,
Ruská 767, 28201 Český Brod
Ing. Zdeněk Votava, AI,
Nemocniční 2630, 27601 Mělník

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Zdeňka Baladová, AI,
F.S.Tůmy 1201, 73514 Orlová-Lutyně

Ing. Petr Chochola, AI,
Lisovice 18, 26281 Tochovice
Ing. Lubomír Jonáš, AI,
58821 Velký Beranov 289
Ing. Karel Kotyza, AI,
Plešivec 374, 38101 Český Krumlov
Ing. Ladislav Kruliš, AI,
Lnění 1049/16, 
35735 Chodov u Karlových Varů
Ing. Radek Novotný, AI,
Blahoslavova 17, 36009 Karlovy Vary
Ing. Karel Osvald, AI,
Jiránkova 14, 61800 Brno
Ing. Simona Piskláková, AI,
Teyschlova 31, 63500 Brno
Ing. Jan Špingl, AI,
B. Němcové 569, 39101 Sezimovo Űstí I.

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Jiří Adamec, AT,
Obilní 235, 15531 Praha 5
Pavel Andr, AT,
Krakovany 115, 28127 Krakovany
Ivan Baričiak, AT,
Sokolovská 2377, 39003 Tábor
Ing. Martin Bureš, AT,
Vyšehradská 37, 12800 Praha 2
Ing. Miloš Císař, AI,
V boroví 199, 25228 Černošice
Ing. Jan Čermák, AT,
Na oborách 439, 37311 Ledenice
Ing. Josef Dolejšek, AI,
Slezská 7, 73701 Český Těšín
Ing. František Frindt, AI,
Aviatiků 28, 70030 Ostrava-Hrabůvka
Vítězslav Fryč, AT,
Sokolovská 1328, 70800 Ostrava-Poruba
Anatolij Gogolicyn, AT,
Jaroslava Bendy 21, 
37005 České Budějovice
Ing. Pavel Hartman, AI,
Lesní 53, 54225 Janské Lázně
Richard Hubený, AT,
Bělehradská 358/44, 43401 Most
Ing. Boleslav Jagiello, AI,
5. května 483, 51101 Turnov
Jiří Janovec, AT,
Žižkova 415, 29501 Mnichovo Hradiště
Ing. Jaroslav Kaňka, AI,
29447 Ledce 42
Jaroslav Klein, AT,
J. Wolkera 394, 43401 Most
Ing. Antonín Kos, AI,
Víta Nejedlého 3, 13000 Praha 3
Petr Kubala, AT,
Pražská 17, 73701 Český Těšín
Zbyněk Morávek, AT,
Ukrajinská 2594, 27200 Kladno
Ladislav Nagy, AT,
Náchod 93, 39003 Tábor
Ing. Miroslav Novák, AI,
osada Podmoráň, 25264 Űholičky 69
Michael Pipek, AT,
Durychova 1391, 50012 Hradec Králové
Ing. Jiří Stach, AI,
Starkoč 30 – Studnice, 54912 Náchod 5
Ing. Karel Šklíba, AI,
Schodová 7, 60200 Brno

Josef Vytlačil, AT,
Kosmonautů 1267, 53501 Přelouč
Miroslav Zabilka, AT,
Luční 753, 37372 Lišov

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
František Bártík, AT,
Budovatelů 2623, 39002 Tábor
Ing. Petr Formánek, AT,
Písecké předměstí 1301, 39901 Milevsko
Ing. Lubomír Haluška, AT,
Resslova 7, 12000 Praha 2
Ing. Miloslava Henešová, AT,
Teyschlova 8, 63500 Brno
Miroslav Chytrý, AT,
Lazarská 6, 12000 Praha 2
Roman Jílek, AT,
Bezděkov 121, 33901 Klatovy
Jiří Kamenický, AT,
Poříční 443, 56203 Űstí nad Orlicí
Jindřich Kroupa, AT,
U stadionu 271/1, 41201 Litoměřice
Ing. Petr Matoušek, AT,
Jílovská 427, 14200 Praha 4
Ing. Milan Moravec, AT,
Prostřední 1066, 76312 Vizovice
Ing. Pavel Novotný, AT,
Kozinova, 62700 Brno
Ing. Josef Smrtka, AT,
Nádražní 1220, 39901 Milevsko
Ivo Štěpánek, AT,
U Klavírky 2/2347, 15000 Praha 5
Ing. Zbyněk Ulbrich, AT,
Nádražní 42, 15000 Praha 5
Věra Váňová, AT,
Komenského 281, 
25741 Týnec nad Sázavou
Lubomír Žikovský, AT,
Nádražní 234, 41112 Čížkovice

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Pavel Boček, AT,
Náchodská 2686, 39003 Tábor
Dana Cahová, AT,
Střítež 55, 67401 Třebíč
Miloš Freiberg, AT,
Ostašov 28, 67552 Lipník
Ing. Jaroslava Frlausová, AT,
Budovatelů 1140, 43201 Kadaň
Ing. Marcela Hobzová, AT,
Tyršova 38, 67522 Stařeč
Jindřich Josefus, AT,
Labská 159/18, 40501 Děčín 1
Jiří Kamenický, AT,
Poříční 443, 56203 Űstí nad Orlicí3
Jindřich Kroupa, AT,
U stadionu 271/1, 41201 Litoměřice
Ing. Milan Moravec, AT,
Prostřední 1066, 76312 Vizovice
Ing. Pavel Novotný, AT,
Kozinova, 62700 Brno
Miroslava Řezáčová, AT,
Ant. Rendla 726, 27204 Kladno 4
Jaroslava Strnadová, AT,
Husova 1445, 28800 Nymburk
Ing. Daniela Tisovská, AT,
Teyschlova 27, 63500 Brno

( 10 ) VùSTNÍK âástka 3



Věra Váňová, AT,
Komenského 281, 
25741 Týnec nad Sázavou
Ing. Pavel Zámečník, AT,
Hybešova 11, 56802 Svitavy
Lubomír Žikovský, AT,
Nádražní 234, 41112 Čížkovice

Statika a dynamika
Ing. Petr Červenka, AI,
Sokolská 20, 12000 Praha 2
Ing. Petr Fantyš, AI,
Mazancova 3053, 14300 Praha 4
Ing. Pavel Konopa, AI,
J.B. Foerstera 19, 37007 České Budějovice
Ing. Marcela Macháčková, AI,
Karla Čapka 822, 39901 Milevsko
Ing. Jan Martinec, AI,
Bolívarova 2084/5, 16900 Praha 6
Ing. David Mundil, AI,
5. května 18, 36020 Karlovy Vary
Ing. Vladimír Pátý, AI,
Psohlavců 40/1211, 14700 Praha 4
Ing. Lubomír Procházka, AI,
Na sadech 30, 37001 České Budějovice
Ing. Lenka Purkytová, AI,
Křížová 21/1, 40501 Děčín I

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
Ing. Radek Brokl, AT,
Gen. Janouška 887, 19800 Praha 9
Ing. Vladimír Píša, AI,
Wolkerova 935, 50002 Hradec Králové
Ing. Jiří Veselý, AI,
Maršovská 1519, 41501 Teplice

Zkou‰ení a dignostika staveb
neobsazeno

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Barbora Drápelová, AI,
Jiráskova 17, 60200 Brno
Milan Nekolný, AT,
Chleby 157, 28931 Bobnice
Josef Němeček, AT,
Česká 628/754, 43401 Most
Petr Stehlík, AT,
Dr. Kůrky 2830, 43801 Žatec
Jaroslav Tošovský, AT,
Na Štěpnici 350, 51771 České Meziříčí
Jiří Valenta, AT,
Hradišťská 17, 30160 Plzeň

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0001406 Ing. Jaroslav SYROVÝ

od 1.6.98
1101510 Zdeněk BUJNOCH

od 1.6.98
0002955 Ing. Jarmila KOLÍNSKÁ

od 1.6.98
1001425 Ing. Josef PULDA

rozhodnutím STS od 23.4.98
0003498 Jiří GASIOREK

od 1.6.98
0004509 Ing. Zdeněk LINDA

od 1.6.98
0000625 Ing. Jiří NOVOTNÝ

od 1.7.98
1100951 Stanislav MIŠÁK

od 1.7.98
0600751 Helena VOTRUBOVÁ

od 1.7.98
0001856 Ing. Josef ANTOŠ

od 1.7.98
0001144 Petr ŠUNDA

od 1.7.98
0005118 Josef HORÁK

od 1.7.98
0200783 Ing. Jiří JIRKOVSKÝ

od 1.8.98
0004285 František ABRAHAM

od 1.9.98
0005124 Stanislav POKRUPA

od 1.9.98

Autorizace zru‰ena na vlastní
Ïádost
1001841 Pavel ŠVEJDA

od 1.6.98
0100470 František MODRÝ

od 1.7.98

Zánik autorizace v dÛsledku
úmrtí
0001818 Ing. Gennadij MIASNIKOV

zemřel 2.6.1998
0600519 Miroslav ŠAFÁŘ

zemřel v září 1997
0003188 Ing. Alois NOVOSAD

zemřel v únoru 1998
0001375 Jan BENA

zemřel – oznámeno poštou
1001176 Ing. Robert TOMŠÍK

zemřel 28.5.1997
1100350 Milena TRÁVNÍČKOVÁ

zemřela 11.6.1998
0100406 Jiří JAROŠ

zemřel 11.9.1997
1100020 Jiří KOTAS

zemřel 1.1.1998
0002868 Pavel BLECHA

zemřel 25.6.1998
1300165 Jan JEGLA

zemřel 30.3.1998

1200465 Ing. Miroslav SLÁNSKÝ
zemřel 16.3.1997

0600277 Miloš FRANC
zemřel

1300714 Ing. Miroslav PANÁK
zemřel 13.2.1998

0400006 Ing. Jiří OČENÁŠEK
zemřel 5.5.1998

1300131 Ing. Jiří SKOPALÍK
zemřel 16.5.1998

0001815 Prof.Ing.arch. Emil 
KOVAŘÍK, DrSc.
zemřel 3.5.1998

0001561 Jiří LISTÍK
zemřel 6.1.1998

0001456 Ing. Antonín MAŠEK
zemřel 17.6.1998

1300468 Ing. Milan PROKŠ
zemřel 6.8.1998

0000012 Prof.Ing. Miroslav 
HORÁK, CSc.
zemřel 21.6.1998

1300718 Ing. Vladimíra ŠTĚPÁNOVÁ
zemřela, oznámeno poštou

0600732 Emil PAVLÍČEK
zemřel 2.8.98

Obnovená autorizace
0100158 Ing. Petr AMBROŽ

od 1.6.98
1002279 Petr HORÁČEK

od 1.6.98
1000596 Ing. Jan FIKRLE

od 1.7.98
1200795 Ing. Jan TĚŠÍK

od 1.9.98
0100566 Ing. Pavel WOFEK

od 1.9.98
0002550 Ing. Zdeněk SCHOTLI

od 1.9.98
0001509 Ing. Josef KREJČÍ

od 1.10.98

Zmûna jména, titulu – oprava
1000194 Josef ZACHA

změna technika na stavitele –
SPOO

0000221 Doc.Ing. Daniel 
MAKOVIČKA, DrSc.
od 1.5.98 Doc.

1100814 Ing. Erich STOŠEK
oprava jména

Duplikát razítka
1100204 – D1 

Ing. Čestmír KRKOŠKA
1200593 – D1 

Ing. Josef ŠPATKA
0006291 – D1 

Ing. František KRATINA
0001804 – D1 

Ing. Jaroslav LÉBL, CSc.
1003128 – D1 

Pavel HRABÁNEK
0003241 – D1 

Jiří SKOŘEPA

âástka 3 VùSTNÍK ( 11 )



( 12 ) VùSTNÍK âástka 3

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93

■ Z NAŠEHO POHLEDU

– Kvalita stavebního díla –
výsledek společného úsilí

■ NÁZORY A STANOVISKA

– Co na cestu do Evropské Unie?

– Ještě k soutěži Na dlouhý most

■ Z ČINNOSTI KOMORY

– Vzpomínka na prof.Ing.
Miroslava Horáka, CSc.

– Inženýrská den 1998

■ INFORMAČNÍ CENTRUM
ČKAIT

■ PRÁVO

– Odpovědnost autorizovaných
osob za vzniklou škodu

■ ZE ZAHRANIČÍ

– Konference Damstruc 98 
v Rio de Janeiru

– První kontakt s Klubem
inženýrů Brazílie

■ ODBORNÉ AKCE

– Světový inženýrský den
u příležitosti pořádání
Expo 2000

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT
Z obsahu ã. 3/1998


